СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 36

г. Петропавловск-Камчатский от 21.01.2021

О проведении краевого конкурса
«Лучший учитель ОБЖ» и
«Лучший преподаватель БЖД» в
2021 году

В соответствии с Порядком проведения краевого конкурса «Лучший
учитель ОБЖ» и «Лучший преподаватель БЖД», утвержденным приказом
Министерства образования и науки Камчатского края от 05.02.2016 № 134,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести краевой конкурс «Лучший учитель ОБЖ» и «Лучший
преподаватель БЖД» (далее - Конкурс) в период с 15 февраля по 03 марта 2021
года.

2. Установить срок предоставления заявок на Конкурс до 12.00 часов
18 февраля 2021 года.

3. Утвердить состав организационного комитета Конкурса согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

4. Утвердить состав жюри Конкурса согласно приложению № 2 к
настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
профессионального образования Министерства образования    Камчатского   края
И.С. Медведеву.

Министр А.Ю. Короткова

Приложение 1 к приказу
Министерства образования
Камчатского края

Состав оргкомитета краевого конкурса
«Лучший учитель ОБЖ» и «Лучший преподаватель БЖД»

1. Скорик
Анастасия
Владимировна

проректор КГАУ ДПО «Камчатский ИРО»,
председатель;

2. Масякина
 Елена Эдуардовна

руководитель отдела профессионального
развития работников образования КГАУ
ДПО «Камчатский ИРО», секретарь;

3. Абросимова
Наталья Петровна

консультант отдела профессионального
образования Министерства образования
Камчатского края;

4. Медведева
Ирина Сергеевна

начальник отдела профессионального
образования Министерства образования
Камчатского края;

5. Подольская
Наталья Николаевна

начальник группы подготовки и обучения
населения, подготовки руководящего
состава и нештатных аварийно-
спасательных формирований КГКУ
«Центр обеспечения действий по
гражданской обороне, чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности в
Камчатском крае» (по согласованию);

6. Холова Лариса
Анатольевна

старший методист отдела
профессионального развития работников
образования КГАУ ДПО «Камчатский
ИРО».

Приложение 2 к приказу
Министерства образования
Камчатского края

Состав жюри краевого конкурса
«Лучший учитель ОБЖ» и «Лучший преподаватель БЖД»

1. Кочетова Елена
Германовна

руководитель Центра повышения
квалификации и профессиональной
переподготовки КГАУ ДПО «Камчатский
ИРО», председатель;

2. Холова
Лариса Анатольевна

старший методист отдела
профессионального развития работников
образования КГАУ ДПО «Камчатский
ИРО», секретарь;

3. Бобровская
Татьяна
Анатольевна

майор внутренней службы, заместитель
начальника отдела мероприятий
гражданской обороны и подготовки
населения управления гражданской
обороны и защиты населения Главного
управления МЧС России по Камчатскому
краю;

4. Тищенко
Анатолий
Анатольевич

преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ
«Пионерская средняя школа имени М. А.
Евсюковой», победитель краевого
конкурса «Лучший учитель ОБЖ» и
«Лучший преподаватель БЖД» в 2019 г.;

5. Подольская
Наталья Николаевна

начальник группы подготовки и обучения
населения, подготовки руководящего
состава и нештатных аварийно-
спасательных формирований КГКУ
«Центр обеспечения действий по
гражданской обороне, чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности в
Камчатском крае»;

6. Краменко
Виктор
Анатольевич

преподаватель-организатор ОБЖ
КГПОАУ «Камчатский политехнический
техникум».